RJ 21468、エディション:2017-03, Bosch Rexroth AG
パイロットチェック弁
特長
 ▶ ガスケット取付形
 ▶ ISO 5781-06-07-0-00 (サイズ10)、ISO 5781-08-10-0-00
(サイズ20)、ISO 5781-10-13-0-00 (サイズ32) に準拠したポ
ートパターン
 ▶ ねじ接続形

特長	 1
内容	 1
形式表示	 2
形式表示	 3
シンボル	 4
機能、断面図	 5
機能、断面図：	形式	"6U"	(電磁弁あり)	 6
仕様
(下記範囲外の仕様については、お問い合わせください)	 7
性能線図:ガスケット取付形
(石油系作動油	VG46、t	=	40	±5	°C)	 8
性能線図:ねじ接続形
(石油系作動油	VG46、ｔ	=	40	±5	°C)	 9
パイロット圧力	ppilot	の計算	 10
外形寸法図：	ガスケット取付形
(単位	：	mm)	 11
外形寸法図：	ねじ接続形
(単位	：	mm)	 12
外形寸法図：	形式	"6U"、ガスケット取付形
(単位	：	mm)	 13
外形寸法図：	形式	"6U"、ねじ接続形
(単位	：	mm)	 14
外形寸法図	 15
回路例	 15
誘導式位置検出スイッチ	形式	QM：電気接続	 16
誘導式位置検出スイッチ	形式	QM：スイッチの作動論理	 16
コネクタ
(単位	：	mm)	 17
その他の情報	 18
Notes	 19
Notes	 20
チ
ェ
ッ
ク
弁
F-
17
2/18 SV、SL | パイロットチェック弁
Bosch Rexroth AG、RJ 21468、エディション:2017-03
形式表示
01 パイロットチェック弁 S
02 内部ドレン V
外部ドレン L
03 サイズ 10 10
サイズ 20 20
サイズ 32 30
接続方式
04 ガスケット取付形 P
ねじ接続形 G
05 デコンプレッション付き A
デコンプレッションなし B
クラッキング圧力
06
8 および 9 ページの性能線図 (A → B) を参照
1
2
3
4
07 シリーズ 40～49 (40～49: 取り付けおよび接続寸法の変更なし) 4X
08 電磁弁または電磁ポペット弁取り付け機能なし 無記号
電磁弁または電磁ポペット弁(サイズ6)取り付け機能付き 6U 1)
スプール位置検出モニタ
09 位置検出スイッチなし 無記号
位置検出スイッチ付き QMG24
詳細は 16 ページを参照
オリフィスポート A (形式 "6U" のみ)
10 オリフィス Ø0.8 mm、ポート A (標準) A08
オリフィス Ø**、ポート A 2) A**
オリフィスポート B (形式 "6U" のみ)
11 ポート B 閉 (標準) B99
オリフィス Ø**、ポート B 2) B**
オリフィスポート T (形式 "6U" のみ)
12 オリフィスなし (標準) T00
オリフィス Ø**、ポート T 2) T**
オリフィスポート P (形式 "6U" のみ)
13 オリフィスなし (標準) P00
オリフィス Ø**、ポート P 2) P**
オリフィスポート X (形式 "6U" のみ)
14 ポート X 閉 (標準) X99
オリフィス Ø**、ポート X 2) X**
オリフィスポート Y
15 ポート Y 閉 (標準、形式 "SV" のみ) Y99
ポート Y 開 (標準、形式 "SL" および "SL...6U" のみ) Y00
オリフィス Ø**、ポート XY 2) Y**
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
S – 4X / – *
F
-18
パイロットチェック弁 | SV、SL  3/18
RJ 21468、エディション:2017-03, Bosch Rexroth AG
形式表示
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
S – 4X / – *
シール材質
16 NBR N
FKM V
使用する油圧作動油に対するシールの適合性を順守してください。(その他のシールについてはお問い合わせください)
防錆処理
17 なし 無記号
防錆対策品 (EN ISO 9227 に準拠した 240 h 塩水噴霧試験) J3
18 標準 無記号
パイロット圧力 ppilot をポートXより供給 SO168
シール付きパイロットピストン (ポート X–Y間 と Y–A間) SO286
接続ねじ (ねじ接続形：形式 "G" のみ)
19 配管ねじ"G" (ISO 228/1 に準拠) 無記号
配管ねじ"UNF/UN" (ASME B 1.1 に準拠) /12
20 特殊仕様は、弊社までお問い合わせください *
1) 形式 "SL" でサイズ 20 または 32の場合のみ。
2) 形式例:
** = 寸法は mm 単位 x 10 – 例、オリフィス Ø1.2 mm、
ポート T = "T12"
チ
ェ
ッ
ク
弁
F-
19
4/18 SV、SL | パイロットチェック弁
Bosch Rexroth AG、RJ 21468、エディション:2017-03
シンボル
形式 "SV" (内部ドレン) 形式 "SL" (外部ドレン)
A B
YX
A B
Y
Y**
X
形式 "SO168"
YX
B P T
A B
P**B** T**
形式 "SL …6U"
電磁弁　形式 4WE 6 D… 付き 電磁弁　形式 4WE 6 Y… 付き
Y
A B
P T
X
A B
P**B**A08 T**
YX
B
P**A08 T**
A B
P T
A
B**
電磁ポペット弁　形式 M-3SEW 6 C… 付き 電磁ポペット弁　形式 M-3SEW 6 U… 付き
YX
A B
P**A08 T**
A
P T
B**
YX
A B
P**A08 T**
A
P T
B**